0

ANO XXII   N. 177   14/10/2024

Edital GP n. 1, de 10 de outubro de 2024

A Excelentíssima Desembargadora Denise Alves Horta, Presidente do Tribunal Regional

do Trabalho da Terceira Região, faz saber que estarão abertas, no período de 14 de

outubro a 25 de outubro de 2024, as inscrições para a Olimpíada de Linguagem Simples,

conforme condições estabelecidas neste Edital.

(DEJT/TRT3 Cad. Adm. 11/10/2024, p. 10-13)

Resolução CSJT n. 315, de 26 de novembro de 2021 (*)

Regulamenta, no âmbito da Justiça do Trabalho de 1º e 2º graus, as Resoluções CNJ nos

291/2019, 344/2020, 379/2021, 380/2021, 383/2021 e consolida as disposições relativas

às Resoluções CSJT nos 108/2012, 175/2016, 203/2017 e dá outras providências.

Anexo

(DEJT/CSJT, Cad. Adm. 11/10/2024, p. 6-20) (*)Republicação

Resolução CSJT n. 49, de 30 de maio de 2008 (*)

Regulamenta a realização de despesa por meio de Suprimento de Fundos e o uso do

Cartão de Pagamento do Governo Federal – CPGF no âmbito da Justiça do Trabalho de

primeiro e segundo graus.

(DEJT/CSJT, Cad. Adm. 11/10/2024, p. 20-24) (*)Republicada em cumprimento ao art. 3º da Resolução

CSJT n. 390, de 30.9.2024

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/handle/11103/90573/Edital%20GP%20n.%201%2C%20de%2010%20de%20outubro%20de%202024.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/handle/11103/90573/Resolu%C3%A7%C3%A3o%20CSJT%20n.%2049%2C%20de%2030%20de%20maio%20de%202008.pdf?sequence=4&isAllowed=y
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/handle/11103/90573/Anexo.pdf?sequence=3&isAllowed=y
https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/bitstream/handle/11103/90573/Resolu%C3%A7%C3%A3o%20CSJT%20n.%20315%2C%20de%2026%20de%20novembro%20de%202021.pdf?sequence=2&isAllowed=y